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"Bill" als Soldat FR XLIII/050 ca. 1900

"L.L.", fotografiert in Biel FR XLIII/045 1903

Bauernfrau in Obstgarten FR XLIII/005 1894

Bradersen, Lina, Porträt FR XLIII/088 ca. 1900

Bub/Mädchen mit Engelflügel FR XLIII/010 ca. 1920

Bubenporträt FR XLIII/020 ca. 1910

Damen Stansfeld (Porträt zwei ältere Damen mit Hüten) FR XLIII/100 ca. 1900

Damenporträt FR XLIII/104 ca. 1900

Damenporträt (?) FR XLIII/023 ca. 1900

Diverse Bilder aus Galizien (KK Monarchie); Kriegsschauplatz
 

1915
FR XLIII/011 1915

Donatz, Martha, ("Gotte von Gottfried"; ev. Gottfried Tarnutzer,
 

geb. 1923?)
FR XLIII/056 ca. 1890

Donatz, Martha, Porträt als junge Frau FR XLIII/067 1900

Dr. Sartorius, als Baby FR XLIII/091 1906

Ehrensperger, Luise, Freundin von Grossmama FR XLIII/069 1903

Elsnitz, Selina, als junges Mädchen FR XLIII/105 13.05.1911

Eltern mit drei Kleinkindern FR XLIII/016 ca. 1945

Familie Casty (4 Frauen), USA FR XLIII/018 ca. 1910

Fischer, Cilly, 3 Fotos (elegante Frau mit Hut) FR XLIII/075 1918

Fischer, Cilly, Porträt FR XLIII/068 1908

Fischer, Lilly, Porträt, als halbwüchsiges Mädchen FR XLIII/066 ca. 1870

Flury, Andreas (1853-1938), Arzt, betrieb das Krankenhaus
 

Schiers
FR XLIII/054 ca. 1875

Flury, Andreas (Vetter), Porträt als junger Mann FR XLIII/027 ca. 1900

Flury, Andreas (Vetter), Porträt als junger Mann FR XLIII/026 ca. 1900

Flury, Andreas, Dr.med. (1853-1938); hinten rechts Apotheker
 

Taverna
FR XLIII/017 ca. 1910

Flury, Christian, Ammann (Vetter), Herrenporträt FR XLIII/028 ca. 1900



Flury, Jann (Onkel) und Frau (geb. Mühlhauser) FR XLIII/031 ca. 1900

Flury, Jann, Porträt FR XLIII/032 ca. 1900

Flury, Josias, Ludwig und Rudolf. Als Kinder FR XLIII/024 ca. 1900

Flury, Paul  (1851-1932), als Gymnasiast/Student FR XLIII/025 ca. 1875

Flury, Paul (1851-1932) und Flury, Andreas (1853-1938) als
 

Student/Schüler
FR XLIII/051 ca. 1870

Flury, Paul (1851-1932) und Flury, Andreas (1853-1938) als
 

Studenten
FR XLIII/052 ca. 1875

Flury, Paul (1851-1932), Pfarrer in Schiers FR XLIII/053 ca. 1880

Flury, Ursina Barbara, geb. 1886, als Kind FR XLIII/013 ca. 1894

Forchhammer, Dr., Amerika, als junger Mann FR XLIII/030 ca. 1900

Forchhammer, Dr., Amerika, Porträt junger Mann FR XLIII/029 ca. 1900

Frau Direktor Zimmerli (Ehefrau von Dir. Jakob Zimmerli,
 

Mittelschule Schiers)
FR XLIII/077 ca. 1900

Frau Flütsch, Platz (?) FR XLIII/040 ca. 1900

Frau Fried (?), Winterthur, Porträt FR XLIII/046 ca. 1900

Frau Hessler-Flury FR XLIII/033 ca. 1900

Frau Huber-Vogt ("meine Lehrerin von Horgen") mit Ehemann FR XLIII/070 1900

Frau Schneider, Porträt FR XLIII/090 ca. 1900

Frauenarbeitsschule Neuchâtel, Klasse 1902/03 bei
 

Handarbeiten
FR XLIII/014 1903

Frl. Forchhammer, Malerin (?) FR XLIII/041 ca. 1900

Gallusser, Elsa, Porträt FR XLIII/086 1904

Godet, Frid., Madame, Neuchâtel, Porträt FR XLIII/098 ca. 1905

Godet, Frédéric, Neuchâtel, Porträt FR XLIII/099 1905

Goldi, Luise, 1886-1909, mit ihren Pfleglingen in Birmingham FR XLIII/109 ca. 1906

Guyer, Hugo FR XLIII/082 17.12.1904

Hartmann, Rudolf, von Schiers, Pfarrer/Missionar in Indien, 
1831-1911

FR XLIII/039 ca. 1900

Heiligenbildli FR XLIII/007 ca. 1920



Herr Apotheker Riederer, Porträt FR XLIII/057 ca. 1890

Herr Donatz, ("mein erster Lehrer") FR XLIII/055 ca. 1870

Herr Elsnitz und Kinder (Mann mit zwei Kindern) FR XLIII/078 ca. 1900

Herr Hessler-Flury FR XLIII/034 ca. 1900

Herrenporträt FR XLIII/049 ca. 1900

Hey, Marthi, Porträt FR XLIII/101 ca. 1900

Hochzeitsfoto Hans + Luise Kocher sen. FR XLIII/003 ca. 1920

Hunger, Elsbeth, Koblenz a.M., Porträt FR XLIII/085 1903

Imhof, Marie und Martha, als Kinder FR XLIII/065 ca. 1890

Kasper, Peter, cand. med., Arzt in Küblis. Als Student. Porträt FR XLIII/035 ca. 1900

Kinder von Dr. Hitz, Klosters (3 Kinder) FR XLIII/084 ca. 1900

Kinder von Dr. Salzmann (3 Töchter) FR XLIII/095 ca. 1900

Kinderfoto ("Franzi"), ca. 3 jähriges Büblein FR XLIII/004 1922

Kleines Kind, ca. 2-jährig FR XLIII/047 ca. 1900

Kocher, Ernstli, als einjähriges Büblein FR XLIII/107 ca. 1920

Kocher, Hans sen., als ca. 4-jähriger Bub FR XLIII/062 ca. 1890

Kocher, Trudi (*23.4.1925), als kleines Kind FR XLIII/108 1927

Lietha-Walser, Jann, 1850-1920, Kleinhaus, Grüsch. Porträt FR XLIII/038 ca. 1900

Malan, César, ev. Pfarrer, Genf FR XLIII/042 ca. 1900

Mark, Andrea, Montechiaro, als junger Mann FR XLIII/076 ca. 1900

Martha (Wegmann?) mit Freundin in Neuchâtel FR XLIII/103 ca. 1900

Merkel, Pauli, als Kleinkind FR XLIII/110 1911

Merkel-Donatz, Martha und Ehemann FR XLIII/102 ca. 1900

Michael-Guyan, Alma, als 8-monatiges Kind FR XLIII/097 ca. 1900

Michel, Johann, Dr. med. (?), von Igis, in Grüsch FR XLIII/036 ca. 1900

Mutter von Lola und Leila, Amerika FR XLIII/044 ca. 1900

Müller, Elsa, "Le Lierre", Colombier FR XLIII/071 1914



Offizier vor dem Hilfsplatz bei Maierhof/Polen FR XLIII/009 ca. 1910

Polt, Anna, Frl., Krankenhaus (Schiers?) FR XLIII/043 ca. 1900

Porträt alte Frau ("So sah Grossmama im Tode aus") FR XLIII/048 ca. 1900

Porträt junges Mädchen (nachmalige Frau Dr. Heinz) FR XLIII/083 1903

Probst, Jakob, von Basel (1848-1910), Pfarrer in Horgen,
 

Porträt
FR XLIII/073 1902

Reter-Tobler, Martha, Porträt FR XLIII/087 05.07.1904

Ruff, Olga, in festlicher Kleidung FR XLIII/106 ca. 1900

Schapp, Albert, 2 Bilder FR XLIII/080 1903

Schapp, Willi, Porträt FR XLIII/079 ca. 1900

Schiers, Auffahrt, blumenbekränzte Mädchen vor dem Flury-
Haus

FR XLIII/001 ca. 1940

Schüler/Student, auf Bank sitzend FR XLIII/021 ca. 1910

Surber-Schneebeli, Friedi, Luzern/Kriens, als 2-jähriges Kind FR XLIII/092 1907

Tarnutzer, Andrea, I-Vercelli, als Baby FR XLIII/094 ca. 1900

Tarnutzer, Hans Andrea (1917-2006) und Schwester Silvia, als
 

kleine Kinder
FR XLIII/058 ca. 1925

Tarnutzer-Wegmann, Martha (1886-1970), Passfoto FR XLIII/012 ca. 1945

Tarnuzzer, Andrea, als junger Mann FR XLIII/081 06.06.1906

Thöny, Grüsch, Restaurant  z. Schäfli, Herrenporträt FR XLIII/022 ca. 1900

Tochter von Pfr. Peter Wilhelm Müller (1863-1931), Fideris, als
 

Kleinkind
FR XLIII/037 ca. 1900

Truog, Paula und Hans, als kleine Kinder FR XLIII/063 1903

Truog, Paula, als 2-jähriges Kind FR XLIII/060 ca. 1890

Truog, Paula, Hans und Grittli, als Kinder FR XLIII/064 1904

Vetter Hansli Schneebeli von Oerlikon mit 11 Monaten FR XLIII/093 1905

Vogel, Pfarrer, Horgen, Porträt FR XLIII/072 1902

Wegmann, Martha (1886-1970 ), als kleines Mädchen (spätere
 

Frau von Georg Tarnutzer)
FR XLIII/059 ca. 1890



Wegmann, Martha (1886-1970) als junges Mädchen mit 
Kleinkind "Pauleli" Truog

FR XLIII/074 ca. 1900

Wegmann, Martha (1886-1970), als 8 jähriges Mädchen in
 

Schiers vor dem Krankenhaus
FR XLIII/002 1894

Zeugnis Evang. Töchterinstitut Bocken bei Horgen für Frl. 
Martha Wegmann, 1903

FR XLIII/015 16.04.1903

Zimmerli-Hitz, Eva Dr., als Kleinkind FR XLIII/096 ca. 1900

Zuppinger-Zimmerli, Dorli, als ca. 4-jähriges Mädchen FR XLIII/061 ca. 1890

Zwei Frauen in Pelzmänteln und grossen Hüten, und Herr FR XLIII/006 ca. 1910

Zwei Mäher mit Sensen, Bub mit Ziegen, zwei Bauern mit Kuh.
 

Prättigau?
FR XLIII/019 ca. 1920

Zwei Offiziere "in den Deckungen bei Gromnick/Polen" FR XLIII/008 25.04.1915

Zweifel-Elmer, Hanni, Linthal FR XLIII/089 1903
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Schiers, Auffahrt, blumenbekränzte Mädchen vor dem Flury-
Haus

FR XLIII/001 ca. 1940

Wegmann, Martha (1886-1970), als 8 jähriges Mädchen in
 

Schiers vor dem Krankenhaus
FR XLIII/002 1894

Hochzeitsfoto Hans + Luise Kocher sen.FR XLIII/003 ca. 1920

Kinderfoto ("Franzi"), ca. 3 jähriges BübleinFR XLIII/004 1922

Bauernfrau in ObstgartenFR XLIII/005 1894

Zwei Frauen in Pelzmänteln und grossen Hüten, und HerrFR XLIII/006 ca. 1910

HeiligenbildliFR XLIII/007 ca. 1920

Zwei Offiziere "in den Deckungen bei Gromnick/Polen"FR XLIII/008 25.04.1915

Offizier vor dem Hilfsplatz bei Maierhof/PolenFR XLIII/009 ca. 1910

Bub/Mädchen mit EngelflügelFR XLIII/010 ca. 1920

Diverse Bilder aus Galizien (KK Monarchie); Kriegsschauplatz
 

1915
FR XLIII/011 1915

Tarnutzer-Wegmann, Martha (1886-1970), PassfotoFR XLIII/012 ca. 1945

Flury, Ursina Barbara, geb. 1886, als KindFR XLIII/013 ca. 1894

Frauenarbeitsschule Neuchâtel, Klasse 1902/03 bei
 

Handarbeiten
FR XLIII/014 1903

Zeugnis Evang. Töchterinstitut Bocken bei Horgen für Frl. 
Martha Wegmann, 1903

FR XLIII/015 16.04.1903

Eltern mit drei KleinkindernFR XLIII/016 ca. 1945

Flury, Andreas, Dr.med. (1853-1938); hinten rechts Apotheker
 

Taverna
FR XLIII/017 ca. 1910

Familie Casty (4 Frauen), USAFR XLIII/018 ca. 1910

Zwei Mäher mit Sensen, Bub mit Ziegen, zwei Bauern mit Kuh.
 

Prättigau?
FR XLIII/019 ca. 1920

BubenporträtFR XLIII/020 ca. 1910

Schüler/Student, auf Bank sitzendFR XLIII/021 ca. 1910

Thöny, Grüsch, Restaurant  z. Schäfli, HerrenporträtFR XLIII/022 ca. 1900

Damenporträt (?)FR XLIII/023 ca. 1900

Flury, Josias, Ludwig und Rudolf. Als KinderFR XLIII/024 ca. 1900



Flury, Paul  (1851-1932), als Gymnasiast/StudentFR XLIII/025 ca. 1875

Flury, Andreas (Vetter), Porträt als junger MannFR XLIII/026 ca. 1900

Flury, Andreas (Vetter), Porträt als junger MannFR XLIII/027 ca. 1900

Flury, Christian, Ammann (Vetter), HerrenporträtFR XLIII/028 ca. 1900

Forchhammer, Dr., Amerika, Porträt junger MannFR XLIII/029 ca. 1900

Forchhammer, Dr., Amerika, als junger MannFR XLIII/030 ca. 1900

Flury, Jann (Onkel) und Frau (geb. Mühlhauser)FR XLIII/031 ca. 1900

Flury, Jann, PorträtFR XLIII/032 ca. 1900

Frau Hessler-FluryFR XLIII/033 ca. 1900

Herr Hessler-FluryFR XLIII/034 ca. 1900

Kasper, Peter, cand. med., Arzt in Küblis. Als Student. PorträtFR XLIII/035 ca. 1900

Michel, Johann, Dr. med. (?), von Igis, in GrüschFR XLIII/036 ca. 1900

Tochter von Pfr. Peter Wilhelm Müller (1863-1931), Fideris, als
 

Kleinkind
FR XLIII/037 ca. 1900

Lietha-Walser, Jann, 1850-1920, Kleinhaus, Grüsch. PorträtFR XLIII/038 ca. 1900

Hartmann, Rudolf, von Schiers, Pfarrer/Missionar in Indien, 
1831-1911

FR XLIII/039 ca. 1900

Frau Flütsch, Platz (?)FR XLIII/040 ca. 1900

Frl. Forchhammer, Malerin (?)FR XLIII/041 ca. 1900

Malan, César, ev. Pfarrer, GenfFR XLIII/042 ca. 1900

Polt, Anna, Frl., Krankenhaus (Schiers?)FR XLIII/043 ca. 1900

Mutter von Lola und Leila, AmerikaFR XLIII/044 ca. 1900

"L.L.", fotografiert in BielFR XLIII/045 1903

Frau Fried (?), Winterthur, PorträtFR XLIII/046 ca. 1900

Kleines Kind, ca. 2-jährigFR XLIII/047 ca. 1900

Porträt alte Frau ("So sah Grossmama im Tode aus")FR XLIII/048 ca. 1900

HerrenporträtFR XLIII/049 ca. 1900

"Bill" als SoldatFR XLIII/050 ca. 1900



Flury, Paul (1851-1932) und Flury, Andreas (1853-1938) als
 

Student/Schüler
FR XLIII/051 ca. 1870

Flury, Paul (1851-1932) und Flury, Andreas (1853-1938) als
 

Studenten
FR XLIII/052 ca. 1875

Flury, Paul (1851-1932), Pfarrer in SchiersFR XLIII/053 ca. 1880

Flury, Andreas (1853-1938), Arzt, betrieb das Krankenhaus
 

Schiers
FR XLIII/054 ca. 1875

Herr Donatz, ("mein erster Lehrer")FR XLIII/055 ca. 1870

Donatz, Martha, ("Gotte von Gottfried"; ev. Gottfried Tarnutzer,
 

geb. 1923?)
FR XLIII/056 ca. 1890

Herr Apotheker Riederer, PorträtFR XLIII/057 ca. 1890

Tarnutzer, Hans Andrea (1917-2006) und Schwester Silvia, als
 

kleine Kinder
FR XLIII/058 ca. 1925

Wegmann, Martha (1886-1970 ), als kleines Mädchen (spätere
 

Frau von Georg Tarnutzer)
FR XLIII/059 ca. 1890

Truog, Paula, als 2-jähriges KindFR XLIII/060 ca. 1890

Zuppinger-Zimmerli, Dorli, als ca. 4-jähriges MädchenFR XLIII/061 ca. 1890

Kocher, Hans sen., als ca. 4-jähriger BubFR XLIII/062 ca. 1890

Truog, Paula und Hans, als kleine KinderFR XLIII/063 1903

Truog, Paula, Hans und Grittli, als KinderFR XLIII/064 1904

Imhof, Marie und Martha, als KinderFR XLIII/065 ca. 1890

Fischer, Lilly, Porträt, als halbwüchsiges MädchenFR XLIII/066 ca. 1870

Donatz, Martha, Porträt als junge FrauFR XLIII/067 1900

Fischer, Cilly, PorträtFR XLIII/068 1908

Ehrensperger, Luise, Freundin von GrossmamaFR XLIII/069 1903

Frau Huber-Vogt ("meine Lehrerin von Horgen") mit EhemannFR XLIII/070 1900

Müller, Elsa, "Le Lierre", ColombierFR XLIII/071 1914

Vogel, Pfarrer, Horgen, PorträtFR XLIII/072 1902

Probst, Jakob, von Basel (1848-1910), Pfarrer in Horgen,
 

Porträt
FR XLIII/073 1902



Wegmann, Martha (1886-1970) als junges Mädchen mit 
Kleinkind "Pauleli" Truog

FR XLIII/074 ca. 1900

Fischer, Cilly, 3 Fotos (elegante Frau mit Hut)FR XLIII/075 1918

Mark, Andrea, Montechiaro, als junger MannFR XLIII/076 ca. 1900

Frau Direktor Zimmerli (Ehefrau von Dir. Jakob Zimmerli,
 

Mittelschule Schiers)
FR XLIII/077 ca. 1900

Herr Elsnitz und Kinder (Mann mit zwei Kindern)FR XLIII/078 ca. 1900

Schapp, Willi, PorträtFR XLIII/079 ca. 1900

Schapp, Albert, 2 BilderFR XLIII/080 1903

Tarnuzzer, Andrea, als junger MannFR XLIII/081 06.06.1906

Guyer, HugoFR XLIII/082 17.12.1904

Porträt junges Mädchen (nachmalige Frau Dr. Heinz)FR XLIII/083 1903

Kinder von Dr. Hitz, Klosters (3 Kinder)FR XLIII/084 ca. 1900

Hunger, Elsbeth, Koblenz a.M., PorträtFR XLIII/085 1903

Gallusser, Elsa, PorträtFR XLIII/086 1904

Reter-Tobler, Martha, PorträtFR XLIII/087 05.07.1904

Bradersen, Lina, PorträtFR XLIII/088 ca. 1900

Zweifel-Elmer, Hanni, LinthalFR XLIII/089 1903

Frau Schneider, PorträtFR XLIII/090 ca. 1900

Dr. Sartorius, als BabyFR XLIII/091 1906

Surber-Schneebeli, Friedi, Luzern/Kriens, als 2-jähriges KindFR XLIII/092 1907

Vetter Hansli Schneebeli von Oerlikon mit 11 MonatenFR XLIII/093 1905

Tarnutzer, Andrea, I-Vercelli, als BabyFR XLIII/094 ca. 1900

Kinder von Dr. Salzmann (3 Töchter)FR XLIII/095 ca. 1900

Zimmerli-Hitz, Eva Dr., als KleinkindFR XLIII/096 ca. 1900

Michael-Guyan, Alma, als 8-monatiges KindFR XLIII/097 ca. 1900

Godet, Frid., Madame, Neuchâtel, PorträtFR XLIII/098 ca. 1905

Godet, Frédéric, Neuchâtel, PorträtFR XLIII/099 1905



Damen Stansfeld (Porträt zwei ältere Damen mit Hüten)FR XLIII/100 ca. 1900

Hey, Marthi, PorträtFR XLIII/101 ca. 1900

Merkel-Donatz, Martha und EhemannFR XLIII/102 ca. 1900

Martha (Wegmann?) mit Freundin in NeuchâtelFR XLIII/103 ca. 1900

DamenporträtFR XLIII/104 ca. 1900

Elsnitz, Selina, als junges MädchenFR XLIII/105 13.05.1911

Ruff, Olga, in festlicher KleidungFR XLIII/106 ca. 1900

Kocher, Ernstli, als einjähriges BübleinFR XLIII/107 ca. 1920

Kocher, Trudi (*23.4.1925), als kleines KindFR XLIII/108 1927

Goldi, Luise, 1886-1909, mit ihren Pfleglingen in BirminghamFR XLIII/109 ca. 1906

Merkel, Pauli, als KleinkindFR XLIII/110 1911
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